
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 81

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 09:12:19

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 56/2019

N° do Processo: 56

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/08/2019 11:53:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/08/2019 11:53:00

Data de Abertura/Horário: 23/08/2019 11:53:00

Data da Disputa/Horário:04/09/2019 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 071/2019.
Objeto: Aquisição de vidros temperados, pedra em granito e mármore para suprir a demanda da
Secretaria de Infraestrutura do Município de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de
Abertura: 04/09/2019, às 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 071/2019.
Objeto: Aquisição de vidros temperados, pedra em granito e mármore para suprir a demanda da
Secretaria de Infraestrutura do Município de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de
Abertura: 04/09/2019, às 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/81/pregao-presencial-n-0562019-pp-processo-administrativo-n-0712019-objeto-aquisicao-de-vidros-temperados-pedra-em-granito-e-marmore-para-suprir-a-demanda-da-secretaria-de-infraestrutura-do-municipio-de-itaituba-tipo-menor-preco-por-item-data-de-abertura-04092019-as-0930-hora-local/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
01/10/2019 03:03:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001( assinado.pdf Baixar

01/10/2019 03:03:00 DESIGNAÇÃO DE FISCAL -VIDRAÇARIA E MARMORARIA I... Baixar

01/10/2019 03:03:00 DESIGNAÇÃO DE FISCAL -IVANILDO ARAUJO LIRA-ASSI... Baixar

01/10/2019 03:03:00 DESIGNAÇÃO DE FISCAL -ELIVANIA SILVA-ASSINADO.p... Baixar

01/10/2019 03:03:00 20190269 -IVANILDO -ASSINADO-ASSINADSO.pdf Baixar

01/10/2019 03:03:00 20190268-VIDRAÇARIA ITAITUBA-ASSINADO-ASSINADO.... Baixar

01/10/2019 03:03:00 20190267-ELIVANIA SILVA DE ALMEIDA ASSINADO-ASS... Baixar

01/10/2019 03:03:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

01/10/2019 03:03:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

01/10/2019 03:03:00 ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

23/08/2019 11:55:00 PESQUISA DE MERCADO-COTAÇÃO-assinado.pdf Baixar

23/08/2019 11:54:00 PARECER JURIDICO-assinado.pdf Baixar

23/08/2019 11:54:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA-assinado.pdf Baixar

23/08/2019 11:54:00 JUSTIFICATIVA-assinado.pdf Baixar

23/08/2019 11:54:00 EDITAL056-2019-PPAQUISIÇÃODEVIDROSTEMPERADOSPMI...Baixar

23/08/2019 11:54:00 ANEXOI-TERMODEREFERENCIA056-2019-PPAQUISIÇÃODEV...Baixar

23/08/2019 11:54:00 ANEXOIII-MINUTADECONTRATO056-2019-PPAQUISIÇÃODE... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2orRphw.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hx9ihCE.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/L7FzPaf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bw7mQIi.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ynlD3UY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GGBQFTd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08VdwkU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4wZjZZq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Gcj1nzn.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/X47Rxob.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bOOYC0d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KPiqxa0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/C7C1nCc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o5tFKm5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/H8yigNk.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2Q4jTBa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RNIMCKE.pdf

